
Управление образования администрации 

Екатериновского муниципального района 

 

 

    

ПРИКАЗ 

 

 

№175 от  «04»   июня   2015 г.                                                 р.п. Екатериновка 

 

Об итогах проведения IV муниципального 

 конкурса информационных буклетов  

внеурочной деятельности для педагогов  

образовательных учреждений 

 Екатериновского района «Секрет успеха» 

 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации Екатериновского 

муниципального района  от 07.05.2015 г. №155  «О проведении  IV муниципального 

конкурса информационных буклетов внеурочной деятельности для педагогов 

образовательных учреждений Екатериновского района «Секрет успеха», в соответствии с 

планом работы ММЦ ИТ Екатериновского муниципального района на 2014-2015 учебный 

год и с целью выявления, поддержки и развития творческих инициатив педагогов 

образовательных учреждений района, направленных на создание информационно-

рекламных продуктов, способствующих обновлению содержания образования детей  был 

проведен с 12 по 29 мая 2015 года муниципальный конкурс информационных буклетов 

«Секрет успеха» для педагогов образовательных учреждений района. На конкурс 

поступило 5 творческих работ из 4 образовательных учреждений Екатериновского района 

(МКОУ СОШ с.Альшанка, МКОУ СОШ с.Новоселовка, МКОУ СОШ с.Колено, МКДОУ 

детский сад №3 «Березка» р.п.Екатериновка). 

   По результатам экспертизы представленных конкурсных материалов, 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Определить победителей и призеров по наибольшей сумме набранных баллов.  

         2.Утвердить итоги IV муниципального конкурса информационных буклетов 

внеурочной деятельности для педагогов образовательных учреждений Екатериновского 

района «Секрет успеха» 

      3.Утвердить список победителей и призеров в  следующих номинациях: 

 

Номинация «Вдохновение» 

  
мес

то 

Ф.И.О 

педагога 

 Образовательная 

организация 

 Должность   Название работы 

1 Маркелова  

Ирина  

Ивановна 

муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение -средняя 

общеобразовательная 

щкола  с.Колено  

Екатериновского района. 

учитель русского 

языка и 

литературы 

«Кто говорит, что на 

войне не страшно, тот 

ничего не знает о 

войне» 



Саратовской области   

1 Матвееева 

Наталья 

Михайловн

а 

 муниципальное 

казенное дошкольное  

образовательное 

учреждение –детский сад 

№3 «Березка» 

р.п.Екатериновка  

Екатериновского района. 

Саратовской области   

 старший  

воспитатель 

«Моя малая Родина»   

 2 Губанова 

Светлана 

Николаевн

а 

муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение -средняя 

общеобразовательная 

щкола  с.Новоселовка 

Екатериновского района. 

Саратовской области   

Учитель 

английского 

языка 

«Поле чудес» 

 

Номинация «Союз, идеи, опыт, творчество» 

 
мес

то 

Ф.И.О 

педагога 

 Образовательная 

организация 

 Должность   Название работы 

 

 

 

1 

   

 Батурин 

Алексей 

Петрович 

муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение -средняя 

общеобразовательная 

щкола  с.Альшанка 

Екатериновского района. 

Саратовской области   

учитель физики «Техническое 

творчество «вчера, 

сегодня, завтра» 

 

 

2 

 

Маркелов 

Виктор 

Григорьевич 

 муниципальное 

казенное 

общеобразовательное 

учреждение -средняя 

общеобразовательная 

щкола  с.Колено  

Екатериновского района. 

Саратовской области   

 учитель ОБЖ «За здоровьем к нам в 

школу»   

 

  

 

 


